
TARIFS ET CONDITIONS FINANCIERES
2025-2026

930 €760 €
2ème enfant = 690 €

dès le 3ème enfant = 360 € 

130 € de cotisations 130 € de cotisations

2ème enfant = 840 €
dès le 3ème enfant = 360 € 

Frais de scolarité Frais de scolarité 

+

Entre 400 et 600 €
de frais de séjour (prix indicatif)

15 € Bal de Promo
(niveau terminal)

+

15 € Association sportive 
Saint Victor

+
15 € Association sportive 

Saint Victor

+

14 € Photo de classe 
(à titre indicatif)

+
14 € Photo de classe

(à titre indicatif)

+

23 € APEL
(à titre indicatif)

+
23 € APEL

(à titre indicatif)

+

+

+

(1)

(2)

(3)

(4)

(5) (5)

(4)

(2)

(1)

(1)  Sous réserve de validation par l’AG OGEC en décembre 2024. 
(2) Cette somme donnée à titre indicatif couvre : les cotisations qui seront reversées aux différents organismes qui composent l’enseigne-
ment catholique : AGI, URCEC, Tutelle  Diocésaine, UDOGEC, UROGEC. 
L’assurance scolaire obligatoire et individuelle accident : celle de l’établissement (Groupe Fides Assurances) couvre non seulement les sorties 
et activités périscolaires mais aussi l’enfant contre les dégâts qu’il se fait à lui-même ou par tiers non identifié, 24h/24h, 365 jours par an y 
compris en activités sportives (dont rapatriement ski) bris de lunettes etc…. 
(3) Montant indicatif. 
(4) Facultative – montant indicatif. 
(5) Cotisation annuelle par famille et facultative – montant indicatif. 
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TARIFS ET CONDITIONS FINANCIERES

Tarifs restauration

Tarifs Etude du soir

2025-2026

*Sous réserve des conditions tarifaires appliquées par notre prestataire au 1er septembre 2025.  
Facturation à 8€ en l’absence de réservation.
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6,90 €Ta
rif

 un
ique du repas *

par mois
(4 semaines)

1 jour      27,60 €

2 jours   55,20 €

3 jours   82,80 €

4 jours   110,40 €

par semaine

1 jour      6,90 €

2 jours   13,80 €

3 jours   20,70 €

4 jours   27,60 €

par trimestre
pour un jour /semaine

25 € 



Tarifs des dispositifs spécifiques
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TARIFS ET CONDITIONS FINANCIERES
2025-2026

TREMPLIN 
PEPS

TREMPLIN 
PASS

TREMPLIN
INGE

300 € 
600 € 
600 € Ce dispositif est proposé 

uniquement en Terminale

150 € 
Ce dispositif est proposé 
uniquement en Terminale

en Première

en Terminale

PROJET
VOLTAIRE

DUAL
DIPLOMA

PREPA
SCIENCES PO

200 € 1400 €
Ce dispositif est proposé 
uniquement en Terminale

25 €
Ce dispositif est proposé 
uniquement en Seconde

En Seconde, première 
ou Terminale

CAMBRIDGE
LYCEE

CAMBRIDGE
COLLEGE

160 € 260 €
Préparation de la certification
A2/B1 en 4ème. 

Préparation de la certif
Cambridge First B2 ou C1
en 1ère et Terminale


